
ИД
Име на 

кандидатот
Презиме на 
кандидатот

Дали се ослободува 
од партиципација

551537 Анастасија Аврамоска ДА
553514 ЕМА ТАШКОВСКА ДА
556236 Елена Вишиноска ДА
556898 Марко Трајкоски ДА
557039 Трајче Томов ДА
558630 Јован Крстески ДА
558651 Сара Наумовска ДА
559344 Семра Латифов ДА
559957 Бранко Стошиќ ДА
560474 Елена Крстеска ДА
560746 Suejla Fetai ДА
560988 Сехариме Мустафова ДА
561959 Никола Ѓоргиевски ДА
562359 Мевлуде Јусуфоска ДА
563484 Никола Митрески ДА
563496 Реџо Фетоски ДА
564293 Христијан Цветков ДА
564338 Vlora Alilova ДА
564733 Jasin Seferi ДА
564977 Иван Крстески ДА
565262 Хаџере Мифтарова ДА
565282 Хадисе Казимова ДА
565635 Сара Стојковска ДА
565744 Ристовска Гурева ЈованаРистовска Гурева ДА
565775 Селмедин Јонузовски ДА
565777 Хадиса Фетаи ДА
565904 Almira Isaku ДА

Список на примени студенти во ДСД Томе Стефановски- 
Сениќ- Скопје ( повторен конкурс)


